

# Türi Rahvaleht

TÜRI PIIRKONNA NÄDALALEHT

5. september 2008 nr. 35 (698)

Ilmub aastast 1989

8 krooni

## TÄNA LEHES



**Pikk vihmaperiood ähvardab rikkuda viljasaagi**  
lk 3



**Esimesse klassi astujate nimekirjad**  
lk 5



**Kergejõustiklased võistlesid karika nimel**  
lk 6

## TÜRI VALLAS

6. septembril kell 16 Türi kirikus Hingemuusika kontsert.  
7. septembril kultuurimaja pargis laot.  
13. septembril Türi linnapargis ja kultuurimajas Türi AMS sügislaot.

## ILM

**REEDEL** on vahelduva pilvisusega ilm. Öö on olulise sajuta. Päeval sajab kohati hoovihma. Öösel on 7...14, päeval 15...18 kraadi.

**LAUPÄEVAL** on pilves selgimistega ilm. Öösel sajab kohati, õhtu poole mitmel pool vihma. Öösel on 10...14, päeval 15...20 kraadi.

**PÜHAPÄEVAL** on pilves selgimistega ilm. Öösel sajab mitmel pool vihma, päeval saju võimalus väheneb. Öösel on 11...15, päeval 16...20 kraadi.

**ESMASPÄEVAL** on pilves ilm. Hommikul hakkab vihma sadama, kohati on sadu tugev. Öösel on 11...15, päeval 14...18 kraadi.

ISSN 1406-6262



## Muusikakool avas ukсед



Pidulikku lindilõikamistseremooniast aitasid kultuuriminister Laine Jänesel läbi viia vallavanem Toomas Marrandi ja AS Paide MEK-i juhatuse esimees Olev Saksniit.

1. septembril, tarkusepäeval, ei pidanud Türi muusikakooli õpilased enam aktusele kogunema Paide tänava kitsukesse koolimaja, vaid hoopis vastvalminud hoonesse Hariduse tänaval. Enam ei pea koolipere kurtma ruumipuuduse üle, sest uues hoones jagub ruumi kõigile.

**MERIT MÄNNI**  
rleht@tyri.ee

Muusikakooli õpilaste ja õpetajate suur unistus päris oma majast on lõpuks teoks saanud ja esmaspäeval aktusel sai direktress Silja Aavik tõdeda, et lõpuks ometi on sisu saanud ka sellele väärilise vormi.

Pidutseda oli põhjust veelgi – professionaalset muusikalist haridust hakati Türi andma kolmkümmend viis aastat tagasi, esialgu tegutses küll Paide muusikakooli filiaalina. Iseseisvat tegutsemist alustati Paide tänaval asunud majas 1990. aasta sügisel. Küllap mäletavad seda päeva paljud muusikakooli vilistlased, sest ruumikitsikuse tõttu peeti aktus toorkord suisa maja ees tänaval!

Ka esmaspäevast aktust alustati maja ees, seda siiski proosalisemal põhjusel. Traditsiooniliselt kuulub uue maja avamise juurde ju ka lindi läbilõikamine, seda ülesannet

oli täitma palutud kultuuriminister Laine Jänes. Minister mainis, et tal on veel hästi mees, kui ta eelmise aasta augustis muusikakooli nurgakivi panekul viibis. "Sellest ajast kuni tänase päevani on aeg nii kiiresti läinud ja nüüd on lõpptulemus käes," ütles ta.

Seda, kuidas kõik algas ja kuidas esialgsed paberil kajastatud ideed tegudeni jõudsid, meenutasid aktusel paljud kõnelejad.

Esimest aastat lõoplierialal õppima asuv Kris Schüts jälgis aktust algul põnevusega, ent õnnitlejate ja sõnavõtjate rivi pikenedes muutus ta pikapeale rahutuks nagu ka teised esimesse klassi astujad. Neil tuli veel veidi kannatada, ent asi oli ka seda väärt. Muusikakooli päeviku ja pastapliiatsi ulatas neile kultuuriminister isiklikult. Alles siis pääsesid lapsed oma erialaklassi uudistama ja õpetajatega tutvuma. Kris ütles, et ei teagi õieti, miks ta just löökpilleriala valis. "Kõju trummikomplekti ei ostate, harjutama saan hakata siinsamas muusikakoolis. Võib-olla lähen aga hoopis vanaema juurde," arvas ta. Kuid uues muusikakooli hoones on tal võimalus kasutada ka harjutusklassi. Samuti asub teisel korrusel õppimis- ja puhkenurk, kus õpilased saavad tundiõikamine, seda ülesannet



Löökpilleriala õpilane Kris Schüts arvas, et muusikakooli uus hoone on päris vahva. Ainult pikaleveninud avaaktus muutis teda veidi kärsituks.

2x Merit Männi

kasvõi koduseid ülesandeid lahendada.

Tähtsa päeva puhul kutsuti vallarahvast õhtul ka vastse muusikakooli kontsertsaali, kus esinesid kooli vilistlased. Meeleoluka kontserdi lõpetas puhkpilliansambli TÜMPA esinemine.

Türi muusikakoolis alustab sel sügisel õppetööd 138 õpilast ja 16 õpetajat. Koolis õpetatavad erialad on klaver, viiul, tšello, akordion, flööt, plokkflööt, klarnet, saksofon, trompet, altsarv, tromboon, eu-

foonium, metsasarv, kitarr, basskitarr ja löökpillid. Lisaks töötab ka eelkool.

Türi muusikakooli uus hoone läks maksma üle 30 miljoni krooni, millest ligikaudu 9,5 krooni saadi riigieelarvest või projektitoetusena hasartmängumaksu nõukogult ja kultuuriministeeriumilt. Türi valla omaosalus oli üle 20 miljoni krooni. Hoone ehitas AS Paide MEK, põhiprojekti koostas OÜ Krive Ehitus ning ruumid kujundas Kristi Smirnoff.



**Mr. Melon**  
Raamatupidamisteenused

- klassikaline raamatupidamisteenus  
- online võimalustega laiendatud raamatupidamisteenused  
- raamatupidajarent

Pärnu 116, 72720 Paide, Järvamaa  
tel: +372 385 1462  
www.mrmelon.ee, mrmelon@mrmelon.ee

## SÕNUMID

### Näitused ootavad eksponaate

Tänavusel AMS-i sügislaadal, mis toimub 13. septembril kultuurimajas ja selle ümbruses, saab külastada mitut põnevat näitust. Igal vallakodanikul on võimalik neil näitustel ka oma eksponaatidega osaleda. Korraldaja Imbi Karu rääkis, et oodatud on nii kodused hoidised kui ka huvitavad aiaviljad. Eksponaate võetakse vastu kultuurimajas 12. septembril kell 10-13. Hoidiseid võib tuua aga juba varem, sel juhul tuleks need toimetada turuplatsil asuvasse käsitööpoodi.

Lisaks huvitavatele viljadele ja kodustele hoidistele, mida saab laadapäeval ka degusteerida, eksponeeritakse näitusel ka erinevate ajaperioodide köögirätikuid.

Sügislaadal kaubeldakse aia-, tööstus-, toidukaupade, istikute ja käsitööga. Sissepääs nii laadale kui näitustele on tasuta.

### Kolm tundi tervise heaks

Järvamaa Puuetega Inimeste Koda korraldab 12. septembril algusega kell 11 Paide ühisgümnaasiumi staadionil tervisepäeva "Kolm tundi tervise heaks". Üritust rahastab Järva maavalitsus (aluseks on võetud Tervise arengu instituudi ja Järva maavalitsuse vahel sõlmitud leping).

Järvamaa Puuetega Kõrge juhataja Ülo Paasi sõnul on ürituse eesmärgiks tihendada koostööd kohalike omavalitsustega ning samuti pakkuda puuetega inimestele võimalust veeta koos üks tore päev.

Päeva alustatakse pooltunnise line-tantsuga ning jätkatakse igale eale sobilike sportlike tegevustega. Türi vallavalitsuse sotsiaaltöö spetsialist Astrit Ujok arvas, et suurt põnevust pakub kindlasti omavalitsuste töötajate ja puuetega inimeste vaheline teatevõistlus.

Vihmase ilma korral jääb üritus ära, ilusa ilma puhul ootavad korraldajad aga rohket osavõttu!

TR